

HELLE BONVANG ApS

Søtofteparken 52
3660 Stenløse

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/11/2016

Helle Bonvang
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HELLE BONVANG ApS
 Søtofteparken 52
 3660 Stenløse

 Telefonnummer: 49149424

 CVR-nr: 26655595
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har årets resultat udgjort et underskud på kr. -35.738. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 743.903 og en egenkapital på kr. 728.842.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer med det nuværende børsniveau et utilfredsstillende men dog bedre resultat for regnskabsåret 2016/17.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-38.399	-17.206
Bruttoresultat		-38.399	-17.206
Resultat af ordinær primær drift		-38.399	-17.206
Andre finansielle indtægter		58.871	86.846
Øvrige finansielle omkostninger		-66.489	-402
Ordinært resultat før skat		-46.017	69.238
Skat af årets resultat	1	10.279	-17.382
Årets resultat		-35.738	51.856
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.600	49.200
Overført resultat		-166.338	2.656
I alt		-35.738	51.856

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		646.171	676.911
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	646.171	676.911
Anlægsaktiver i alt		646.171	676.911
Tilgodehavende skat		198	0
Tilgodehavender i alt		198	0
Likvide beholdninger		97.534	168.004
Omsætningsaktiver i alt		97.732	168.004
Aktiver i alt		743.903	844.915

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Andre reserver		6.250	6.250
Overført resultat		466.992	633.330
Forslag til udbytte		130.600	49.200
Egenkapital i alt	4	728.842	813.780
Skyldig selskabsskat		0	15.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.061	16.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.061	31.135
Gældsforpligtelser i alt		15.061	31.135
Passiver i alt		743.903	844.915

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-10.279	17.378
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	4
	<u>-10.279</u>	<u>17.382</u>

Der er i regnskabsåret modtaget kr. 0 i selskabsskat og betalt kr. 4.958 i udbytteskatter.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer kr.
Kostpris primo	<u>756.580</u>
Tilgang	648.820
Afgang	-615.117
Kostpris ultimo	<u>790.283</u>
Nettoopskrivninger primo	-79.669
Nettoopskrivning i året	-64.443
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-144.112</u>
Regnskabsmæssig værdi / Børsværdi ultimo	<u>646.171</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkursfond	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	6.250	633.330	49.200	813.780
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-49.200	-49.200
Årets resultat	0	0	-166.338	130.600	-35.738
Egenkapital ultimo	125.000	6.250	466.992	130.600	728.842